
Zarządzenie Nr 134/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 21 października 2009 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

o finansach publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249 poz. 2104) w związku z umową 

Nr UDA-POKL.09.01.02-26-230/09-00 zawartą pomiędzy Gminą Sędziszów  

a Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2009 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


